关于印发《梧州学院第二届易班嘉年华实施
方案》的通知

各部门、各单位：
为提升我校师生积极建设“易班”的热情，打造学校易班特色和品牌，现将《梧州学院第二届易班嘉年华实施方案》印发给你们，具体活动方案另行通知，请结合实际按要求做好相关工作。
[bookmark: _GoBack]未尽事宜，请与学生科联系，联系人：庄雨，电话：0774-5839986。

附件：梧州学院第二届易班嘉年华实施方案

            梧州学院学生工作处     共青团梧州学院委员会
                          2017年5月2日

梧州学院第二届易班嘉年华实施方案

   为了提升我校师生积极建设“易班”的热情，打造学校易班特色和品牌，在全校范围内开展第二届易班嘉年华活动。根据我校实际，特制定本方案。
    一、活动主题
易班嘉年华，易路上有你！
    二、活动宗旨
（一）繁荣校园易班文化，营造积极健康向上的校园文化氛围；
（二）为学生展示个人才艺与风采搭建舞台；
（三）培养学生集体协作的精神。
三、活动时间
2017年5月11日——2017年6月8日
    四、组织机构
（1） 主办单位：梧州学院学生工作处
                 共青团梧州学院委员会
（2） 承办单位：梧州学院易班学生工作站
                 梧州学院团委、学生会
（三）协办单位：
梧州学院各二级学院易班学生工作站

五、活动内容
（一）易班嘉年华活动开幕式
   1.负责部门：梧州学院易班学生工作站、校学生会
   2.时间：2017年5月11日
   3.地点：体育馆广场
   4.活动内容：嘉年华活动开幕式。
（二）2017年易班定向越野比赛
   1.负责部门：梧州学院易班学生工作站
               梧州学院各二级学院易班学生工作站
   2.时间：2017年5月11日
   3.活动内容：定向越野比赛
（三）2017年心理剧大赛
1. 负责部门：学生工作处心理健康咨询中心
2. 时间：2017年3月23日——5月6日
（四）2017年易班男女混合气排球
    1.负责部门：梧州学院易班学生工作站
梧州学院气排球协会
2.时间：2017年4月12——14日
3.地点：体育馆一楼教工羽毛球场
（五）《忆端午，诵经典》朗诵比赛
 1.负责部门：梧州学院易班学生工作站
            梧州学院各二级学院易班学生工作站
2.时间：2017年5月8日——5月22日
3.地点：大学生发展中心启迪区
（六）二级学院易班品牌活动
   1.负责部门：各二级学院易班学生工作站
   2. 各二级学院根据实际情况开展创建易班品牌活动。
（七）易班嘉年华闭幕式暨颁奖晚会
   1.负责部门：梧州学院易班学生工作站
               梧州学院各二级学院易班学生工作站
   2.时间：2017年6月8日晚
3.地点：明理理惑楼学术报告厅
   4.活动内容：文艺表演、颁发易班嘉年华各奖项
    六、各项活动具体方案另行通知。各项活动时间如有变动，以实际通知为准。
                  梧州学院学生工作处   共青团梧州学院委员会
                                 2017年5月2日